
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA  ROMAGNA 

 Istituto Comprensivo n.5 Bologna 
 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Antonio di Vincenzo, 55  –  40129 Bologna  -  CF 80074210370 - Telefono 051.367989  –  051.359474  –  Fax 051359474 

   boic816008@istruzione.it   -  BOIC816008@pec.istruzione.it   -  www.ic5bologna.gov.it   

 

All’Albo pretorio 

Ic 5 Bologna 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il progetto di laboratorio di Musica a scuola proposto dalle insegnanti della 

scuola dell’Infanzia Nuova Navile nell’ambito del piano dell’Offerta Formativa relativo 

all’anno 2018/19; Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio 

2016/2019;  

Visto la delibera del collegio docenti del 14/11/2018 in merito alla progettualità 

relativa all’anno in corso;  

Visto la delibera del Consiglio di Istituto del 14/12/2018 in merito a progetti con 

esperti esterni finanziati dai genitori;  

Visto il D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii. nuovo codice dei contratti pubblici;  

Visto Il D.I. n.44/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche e 

successive modifiche D.I. n. n. 129 del 28 agosto;  

Considerato che per la realizzazione di alcuni progetti si rende necessario procedere 

all’individuazione di esperti esterni e a seguire associazioni;     

Visto l’avviso prot. 8159.17-12-2018.F.4. e l’unico candidatura pervenuta; 

DETERMINA 

 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dei 

risultati relativi alla selezione esperti esterni laboratorio di Musica a scuola presso la 

scuola dell'infanzia Nuova Navile: 

 

Associazione Musicaper -10 ore complessive – costo orario 45 euro + IVA. 

  
Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Antonella Falco 
                                                Firma autografa sostituita ai sensi  dell’art. 3, c. 2 D .Lgs n. 39/93 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000181 - 10/01/2019 - F04 - I


